reainae
praedicCorurn certis praelatis erigendi quaect,awlue ecalesias, monasteria
et alia beneficia occlesiastica in loci% praedictis illisque pro eorurn dote
iructus, redditus et proventus ecclesiasticos aplicandi facultatem con-
cessimus sperantes quad si prae:dictis Fernando Regi et :Elelisabeth
Reginae et pro tempore existentibus Castellae et Legionis regibus con-
cederetur ius patronatiis eclesiarurn, monasterimum, dignitatum, pric-
ratuarn canonicatuum et praebendarurn ac 'portionuan huiusmodi D:-o-
fecto conservationx et inanutentioni iucollawunti loaurum eorunjidem
acquisitorum et quae acquiri contingerit i!n futurum. sub eortundc-un
regum devotione sineera et in fide catholica~ perseverantium oppor-
tune consuleretur personae quoque eisdexn ecclesiis et monasteriis ac
prioratibus praesidentes ac dignitates, canonicatus et pracbendas et
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portiones huiusmodi obtit7entes pro tempore eoru~amdem regulu patrona-
rum protectione, auxilio et fayore adiute occupata bona ecclesiasum,
monasteriorunx, prioratu-um, dignitatum, canonicatuum et praeben
daruin recuperare et conservare facilius possent et ab omni oppressions
defenderentur suscipere utque in singulis eorum opportunitatibus re-
levamen ac volontes conservationi fidei et status eoruandem regum in
eisdem locis necnon ecalesiarum, monasteriorum; dignitatutn, prioraituuzn,
canonicatuum. et praebendarum. ac portionum huiusmodi necnon persona-
rum illa obtinentium cam;moditatibus consulere ut t-enemur, habita super
hiiscuni fratribus nostris deliberations matura de illoruzn consilia et ex-
presso consensu, plenum Ws patronatus et praesentandi personas idoneas
sedi apostolicas ad cathedrales ecclesias necnon quorum fructus, reddi-
tus et proventus ducentortnn florenormn auri de camera secundum
cominunen aexthnationem valorein annum excedent, monasteria et
prioratus conventuales in eisde~m locis regni Granatae et Insularuni ca-
n.ariae per eosdem Femandum Regem et Helisabeth Reginam hactenus
et quae tam per cos quain eoruin successores Hispaniarum reges qui
pr6 tempore Brunt acquiri, populari de novo quandocumque co-ntigerit
in futurism et in pracdicta villa Portus Regalis consistentes et consis-
tentia necnon niaio.res post pontificales in eisdem cathedralibus et
principales in collegiatis et locorum ordiriis ad alia monasteria et non
maiores post pontificates dignitatus, canonicatus et praebenda> eorum-
dern integras vel dimidias portiones cathedralium ac collegi.atarurn in
eisdem locis iam irectaruni ct aliarum quae in eis erigi contingerit
postquam erecta et- fructus, redditus et. proventus rite eis ut praefertur,
aplicati fuerint edam ab eoruni primaeva ereai;ione vacantia perpetuis
futuris tenlporibus Fernando Regi et Helisabeth Reginae eorumque
successoribus in perpetuum dictorum regnorum regibus pro tempore
erunt, auctoritate apostolica tenore presentium concedimus et vodumus
ad cos de caetero plenarie et libere pertinere et quod ad praesantaticnes
huiusm.odi quas per eosdem I'ernandu-:n R,egem et Helisabeth Reginam
eorunique successores pro tempore fieri continget seder ipsa personas
pro tempore ei preexitatas ad cathedrales ecclesias ac monasteria cisdem
ecclesiis et monasteriis in praesules et abates respective praeficere et
tam seder ipso, aid prioratus conventuales ac maiores et principales digni-
tates in cathedralibus vol collegiatis apostolica quam locorun, ordinarii
ad .alias dignitates, canonicatus et praebendas integras vel dimidias
portiones huiusniodi praesentatas pro tempore personas inslituere in
cisdem ordinaria auctoritatibus teneantur ot dobeant et pro tempore
factta.e her sedein apostolican et eius legatos s,peciales et genorales
reservationes ecclesia.rum, monasteriorum, prioratuum, dignitatum, ca-